Решение конкурсной комиссии
 (протокол заключительного заседания конкурсной комиссии
№3 от 29.12.2025г.)

Конкурсная комиссия решила:

На основании анализа представленных документов, результатов тестирования и проведенного собеседования с кандидатами, право на занятие вакантной должности главного специалиста-инженера управления внедрения, развития и сопровождения Фабрики данных Департамента цифровой трансформации Национального Банка Республики Казахстан предоставить:
- Малаевой Айман Сарсембаевне;

Рекомендовано зачислить в кадровый резерв по должности главного специалиста-инженера управления внедрения, развития и сопровождения Фабрики данных Департамента цифровой трансформации Национального Банка Республики Казахстан:
[bookmark: _GoBack]- Жанысова Андаса Раджановича.
image1.jpeg
!

HALUMOHA/NbHbIA BAHK KA3BAXCTAHA